Администрация Жуковского муниципального округа

Брянской области

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №  132                                          от 29 апреля 2022 г.

О назначении членов наблюдательных

советов муниципальных автономных

образовательных учреждений Жуковского

муниципального округа Брянской области

На основании части 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 N

174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь постановлением

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от

29.04.2022 № 535 «О назначении членов наблюдательных советов

муниципальных автономных образовательных учреждений Жуковского

муниципального округа Брянской области», в соответствии с Уставами

муниципальных автономных образовательных учреждений Жуковского

муниципального округа Брянской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения города Жуковки «Лицей №1

имени Героя Советского Союза Дмитрия Сергеевича Езерского» сроком на

пять лет следующих лиц:

1. Фроловичев Александр Владимирович, заместитель главы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

2. Артемова Ольга Михайловна, начальник управления образования

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

3. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

4. Шелкунова Елена Валерьевна, учитель МАОУ г. Жуковки «Лицей №1

им. Д.С. Езерского»;

5. Линова Наталья Васильевна, учитель МАОУ г. Жуковки «Лицей №1

им. Д.С. Езерского»;

6. Костромина Татьяна Геннадьевна, учитель начальных классов МАОУ г.

Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского», председатель первичной

профсоюзной организации;

7. Осипова Ирина Владимировна,  член общелицейского родительского

комитета МАОУ г. Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского» (по

согласованию);

8. Кузнецова Ольга Николаевна, член общелицейского родительского

комитета МАОУ г. Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского» (по

согласованию);

9. Васекина  Екатерина Фёдоровна, член общелицейского родительского

комитета МАОУ г. Жуковки «Лицей №1 им. Д.С. Езерского» (по

согласованию).

2. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Гришино-Слободской

средней общеобразовательной школы сроком на пять лет следующих лиц:

1. Кузнецова Наталья Петровна, заместитель начальника управления

образования администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области, председатель Жуковской окружной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

2. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3.      Короткова Татьяна Павловна, учитель  МАОУ Гришино-Слободской

СОШ;

4. Панкова Елена Юрьевна, учитель МАОУ Гришино-Слободской СОШ;

5. Казаченкова Татьяна Александровна, главный бухгалтер муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Жуковского

муниципального округа Брянской области» (по согласованию);

6.      Рубан Динара Николаевна, председатель родительского комитета

МАОУ Гришино-Слободской СОШ (по согласованию).

3. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Гостиловской основной

общеобразовательной школы сроком на пять лет следующих лиц:

1. Фроловичев Александр Владимирович, заместитель главы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

2. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3. Александрова Надежда Ивановна, учитель МАОУ Гостиловской ООШ;

4. Морозов Юрий Иванович, индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

5. Щерба Екатерина Владимировна, председатель родительского комитета

МАОУ Гостиловской ООШ (по согласованию);

6. Селифанова Анна Игоревна, родительская общественность (по

согласованию).

4. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Солнышко» сроком на пять лет следующих лиц:

1. Артемова Ольга Михайловна, начальник управления образования

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

2. Иванова Татьяна Александровна, ведущий специалист управления

образования администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

3. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

4. Киреева Татьяна Владимировна , старший воспитатель МАДОУ детского

сада «Солнышко»;

5. Воронина Надежда Федоровна, председатель Совета Жуковского РАЙПО

(по согласованию);

6. Новикова Елена Григорьевна, председатель общественного Совета при

управлении образования администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области (по согласованию);

7. Кузин Максим Евгеньевич, заместитель генерального директора ООО

«Пингвин», родительская общественность (по согласованию);

8. Федосова Екатерина Владимировна, логопед ГБУ КЦСОН Жуковского

района, родительская общественность (по согласованию);

9. Казакова Наталья Михайловна, слесарь МСР ООО ЖВМЗ, родительская

общественность (по согласованию).

 5. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Аленушка» сроком на пять лет следующих лиц:

1. Кузнецова Наталья Петровна, заместитель начальника управления

образования администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области, председатель Жуковской окружной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

2. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3. Исакова Анастасия Сергеевна, экономист отдела финансово-

экономической работы управления образования администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

4. Ульякина Светлана Сергеевна, воспитатель МАДОУ детского сада

«Аленушка»;

5. Аветисян Людмила Фроловна, воспитатель МАДОУ детского сада

«Аленушка»;

6. Сафронова Наталья Владимировна, делопроизводитель МАДОУ детского

сада «Аленушка»;

7. Горбарчук Игорь Вячеславович, индивидуальный предприниматель,

родительская общественность (по согласованию);

8. Клишин Василий Викторович, заместитель начальника отдела

технического контроля ООО «Жуковский Веломотозавод», депутат Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области,

родительская общественность (по согласованию);

9. Шевцова Анна Владимировна, родительская общественность (по

согласованию).

6. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Родничок» сроком на пять лет следующих лиц:

1. Аверкина Анна Александровна, начальник отдела финансово-

экономической работы управления образования администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

2. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3. Бурденкова Ольга Михайловна, воспитатель МАДОУ детского сада

«Родничок», председатель первичной профсоюзной организации;

4. Матюхин Алексей Александрович, индивидуальный предприниматель,

родительская общественность (по согласованию);

5. Мосин Алексей Иванович, заместитель начальника дежурной части МО

МВД России «Жуковский», родительская общественность (по

согласованию);

6. Новикова Татьяна Викторовна, следователь МО МВД России

«Жуковский», родительская общественность (по согласованию);

7. Кацембина Светлана Александровна, директор МБОУ Жуковской СОШ

№2 им. Е.П. Новикова (по согласованию).

7. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Колосок» сроком на пять лет следующих лиц:

1. Иванова Татьяна Александровна, ведущий специалист управления

образования администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

2. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3. Матюхина Алена Алексеевна, воспитатель МАДОУ детского сада

«Колосок», председатель первичной профсоюзной организации;

4. Казаченкова Татьяна Александровна, главный бухгалтер муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Жуковского

муниципального округа Брянской области» (по согласованию);

5. Шклярова Наталья Васильевна, председатель родительского комитета

МАДОУ детского сада «Колосок» (по согласованию);

6. Полетаева Кристина Евгеньевна , старший клиентский менеджер ПАО

«Сбербанк России», родительская общественность (по согласованию);

7. Бурденков Юрий Иванович, индивидуальный предприниматель,

родительская общественность (по согласованию);

8. Завацкий Игорь Владимирович , индивидуальный предприниматель,

родительская общественность (по согласованию).

8. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Сказка» сроком на пять лет следующих лиц:

1. Денисова Ирина Алексеевна, ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

2. Терехова Анна Андреевна, делопроизводитель МАДОУ детского сада

«Сказка», председатель первичной профсоюзной организации;

3. Колякина Елена Сергеевна, воспитатель МАДОУ детского сада «Сказка»;

4. Бруева Галина Яковлевна, заместитель главного бухгалтера

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

Жуковского муниципального округа Брянской области» (по согласованию);

5. Романенкова Светлана Владимировна, врач общей практики ГБУЗ

«Жуковская МБ» (по согласованию);

6. Ступакова Юлия Владимировна , председатель родительского комитета

МАДОУ детского сада «Сказка» (по согласованию);

7. Михеева Лариса Александровна, директор МБОУ Ржаницкая СОШ (по

согласованию).

 9. Признать утратившим силу:

9.1. приказ управления образования администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 08.10.2021 г. № 337 «Об

утверждении состава Наблюдательных Советов муниципальных автономных

дошкольных образовательных учреждений Жуковского муниципального

округа Брянской области»;

9.2. приказ управления образования администрации Жуковского

района от 18.04.2019 г. № 278 «Об утверждении состава Наблюдательных

Советов муниципальных автономных общеобразовательных учреждений».

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                         О.М. Артемова